
Прва група на кандидати за тестирање 
 

12.03.2021 година – Петок 
СОУ „Јосиф Јосифовски“ – Гевгелија 

Почеток на тестирање -  09:30 часот 
 

 
1. Aleksoc Angel  
2. Amedov Muhamed  
3. Amedov Senol  
4. Apostolova Verica  
5. Bundova Lena  
6. Cuneva Julija  
7. Delimanova Vanova Tanja  
8. Dojranlieva Veronika  
9. Gusheva Emilija  
10. Ivkovikj Marija 
11. Jankulova Emilija  
12. Jovanova Ljubica  
13. Karakavtanova Todorka  
14. Kjurciev Nikola  
15. Kocev Gorgi  
16. Kostadinoski Goran  
17. Kostadinova Meri  
18. Perunkovski Metodi 
19. Rasik Tina  
20. Ristova Ljubinka  
21. Ristova Mimi  
22. Savikj Dobrina  
23. Sepetovska Vesna  
24. Siljanovska Kostadinka  
25. Trikikj Marija  
26. Useinov Binjamin  
27. Vasileva Olgica  
28. Аврамова Марија 
29. Алаванова Габриела  
30. Алексова Цветанка  
31. Анѓелкоска Ангела  
32. Анѓелкоска Темилија  
33. Ангелов Александра 
34. Андонов Васил  
35. Андонова Анита  
36. Андонова Рената  
37. Атанасов Михајло  
38. Беќаров Ристо  
39. Божинова Елена  



40. Бојмалиев Кристијан  
41. Бучков Димитар  
42. Бучкова Ленче  
43. Василева Сања  
44. Велкова Марија  
45. Веселиновиќ Анџела  
46. Гаврилова Маја  
47. Глигорова Ивана  
48. Дамјанова Благица  
49. Данилов Никола  
50. Делев Момчило 
51. Делева Гордана  
52. Делева Стефанија  
53. Динева Боркица  
54. Динов Вилијам  
55. Ѓундрова Ивана  

 
Укажување:  
 
1. Кандидатите заради идентификација со себе задолжително да понесат 
лична карта или пасош; 
2. Секој кандидат со себе да носи пенкало (тестирањето ќе се изврши со 
заокружување на еден од понудените одговори); 
 
Оние кандидати кои немаат испратено до Државниот завод за статистика по 
пошта, доказ за: 
1. државјанство (копија од уверение за државјанство, или копија од лична карта 
или пасош) 
2. за завршено минимум средно образование (копија од свидетелство или 
диплома за завршено образование; 
3. Изјава дека кандидатот е невработен/а; 
4. Изјава дека кандидатот знае да работи на комјутер. 
должни се истите да ги приложи до Комисијата пред почетокот на тестирањето. 

 
Секој кандидат што сака подетално да се информира за регулативата и другите 
прописи и правила поврзани со Пописот 2021 година – нека го посети линкот 
Попис 2021 на веб страната на Државниот завод за статистика. 
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